Rhein-Neckar

im Gesprach.

22. Mai 2017

A A

Metropolregion
Rhein-Necksr

Rolf-Engelbrecht-Haus, Kleiner Saal

Breslauer StralRe 40/1
69469 Weinheim

Ablauf
18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

20:00 Uhr
20:15 Uhr
21:00 Uhr

Anfahrt Uber Google

Eintreffen der Teilnehmer/innen

Begrifiung
Stefan Dallinger, Landrat Rhein-Neckar-Kreis und
stellvertretender Vorstandsvorsitzender ZMRN e.V.

Christian Engelhardt, Landrat Kreis BergstralRe

Impulsvortrag und Einflhrung in die Themen

Diskussionsrunden zu den Themen

= Digitalisierung,

= Lebenszyklus Bildung

= und BUlrgerschaftliches Engagement

Zusammenfassung der Diskussionsergebnisse
Get-Together
Ende

= Parkmoglichkeiten finden Sie in unmittelbarer Néhe direkt vor dem Gebaude und entlang der Strafie


https://www.google.de/maps/place/Rolf-Engelbrecht-Haus/@49.543634,8.6433782,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x3a8c357fa8191c2d!8m2!3d49.543634!4d8.6433782

